

Հաստատում եմ
§7.Ավիշանի անվան թիվ 27 հիմն դպրոցի ՊՈԱԿ-ի
Տնօրեն՝ Գ.Զարհանյան

01.01.2019 թ.

1) ՀՀ պետական բյուջեյի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

1) ՀՀ պետական բյուջեյի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում						
Պատվիրատուն----«Վանաձորի Ղ.Ավիշանի անվան թիվ 27 հիմնական. դպրոց» ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը- Հանրակրթական ուսուցում						
Անվանումը Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր						
Բաժին----09-----խումբ-----02---դաս-----02---ծածկագիր 02						
Դրանցիկ կոդ	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը	Հափման միավոր	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ գրասենյակային						
30192130	մատիտ գունավոր	ՄԱ	հատ	1	1500	1500
22811170	կաշուն թուղթ	ՄԱ	հատ	1	1100	1100
301192230	սկոչ թղթի	ՄԱ	հատ	29	900	26100
37821100	վրձին	ՄԱ	հատ	4	50	200
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	34	150	5100
30000022	կապիճ	ՄԱ	կգ	21	1000	21000
30192114	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	6	1000	6000
30192121	ասեղ կարիչի	ՄԱ	տուփ	13	150	1950
22991150	գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	101	300	30300
22811130	օրատետր	ՄԱ	հատ	2	1300	2600
22800000	տարիֆիկացիա	ՄԱ	հատ	11	600	6600
30197210	Քանոն	ՄԱ	հատ	1	50	50
39263200	ծնողական խորհրդի մատյան	ՄԱ	հատ	1	1800	1800
39263200	բաց թողնված ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	1	600	600
39263200	մանկավարժական խորհրդի մատյան	ՄԱ	հատ	1	1800	1800
30192111	գրատախտակի բարձիկ	ՄԱ	հատ	5	800	4000
30197231	թղթապանակներ տարբեր	ՄԱ	հատ	40	1200	48000
30197622	թուղթ Ա 4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	20	2000	40000
22811130	տետր	ՄԱ	հատ	7	250	1750
30192111	կնիքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	2	650	1300
30197620	նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
39263200	գնահատման խոսքերի գիրք	ՄԱ	հատ	2	1400	2800
34921440	աղբաման ցանցով	ՄԱ	հատ	1	850	850
30141210	հաշվիչ	ՄԱ	հատ	1	450	450
24911400	սոսիսձ	ՄԱ	հատ	5	300	1500
39633000	օրացույց	ՄԱ	հատ	1	650	650
						209000
տնտեսական ապրանքներ						
181141100	ծեռնոց ռետինե	ՄԱ	գույգ	60	300	18000
33761000	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	80	350	28000
39514200	շոր սեղանի	ՄԱ	հատ	30	120	480
33761700	սրբիչ՝ սեղանի	ՄԱ	հատ	25	800	20000
39831241	օճառ	ՄԱ	հատ	40	270	10800

196410000	պոլիէթիլէնային աղբի տոպրակներ 15 հատանոց	ՄԱ	հատ	70	680	47600
39831244	ժալել	ՄԱ	հատ	80	340	27200
39831242	լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	55	360	19800
39831270	ռախշա	ՄԱ	հատ	30	480	14400
33141118	կոշտ սպունգ	ՄԱ	հատ	76	200	15200
39831274	ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	60	550	33000
39831280	ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	30	410	12300
39831276	գուգարան մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	30	1500	45000
39831281	շորի կտորներ	ՄԱ	հատ	60	390	23400
39831282	շոր միկրոֆիբրա	ՄԱ	հատ	37	390	14430
39831283	հատակի շոր	ՄԱ	հատ	40	850	34000
33141118	փափուկ սպունգ	ՄԱ	հատ	50	180	9000
39224340	աղբաման	ՄԱ	հատ	10	850	8500
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	25	1500	37500
33141118	սպունգ	ՄԱ	հատ	30	350	10500
44800000	Ավել գոգաթիակի հետ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	8	1500	12000
	դուլլ պլաստմասե			20	800	16000
	հեղուկ օճառ			15	1000	15000
	կահույքի լաք	ՄԱ	հատ	20	1166	23320
						495430
	Շինարարական ապրանքներ					
31331270	Հոսանքի լար	ՄԱ	մետր	6	1100	6600
31531220	լամպ	ՄԱ	մետր	3	2000	6000
31531220	լամպ հալոգեն	ՄԱ	հատ	10	2600	26000
44100000	գազյուշկա բանալիով	ՄԱ	հատ	2	5000	10000
44190000	Շպակլովկա	ՄԱ	պարկ	4	5600	22400
44521230	ամրակ լարի	ՄԱ	պարկ	1	350	350
44810000	բալզարկի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1	1200	1200
33111240	հեռախոսի գծի ծայրակալ	ՄԱ	հատ	16	200	3200
44100000	վիկլոչատել	ՄԱ	հատ	3	800	2400
24911400	սոսինձ	ՄԱ	հատ	3	3200	9600
31684400	արտաքին վարդակ 1 տեղ	ՄԱ	հատ	6	650	3900
44100000	շուռուկ փայտի	ՄԱ	հատ	100	30	3000
44100000	լար հեռախոսի գծի	ՄԱ	հատ	1	350	350
44100000	կցոն	ՄԱ	հատ	3	200	600
44111413	ներկ յուղային	ՄԱ	հատ	2	24000	48000
24911200	կլեյ	ՄԱ	լիտր	1,3	1900	2470
44192400	գաջ գիպսային	ՄԱ	կգ	5	3700	18500
44192600	մեխ	ՄԱ	կգ	8	800	6400
44110000	պերենոսկա	ՄԱ	հատ	4	3000	12000
44411100	ծորակ	ՄԱ	հատ	5	3000	15000
44521111	փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	5	2000	10000
33141192	թիթեղ ցինկապատ	ՄԱ	հատ	10	5000	50000
43311210	մալուխ	ՄԱ	մ	156	160	24960
71321250	վալիկ	ՄԱ	հատ	3	2100	6300
44831500	լուծիչ	ՄԱ	հատ	5	4000	20000
44621150	տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	4	22700	90800
24910000	սոսինձ	ՄԱ	հատ	1	400	400
44100000	նասաղկա	ՄԱ	հատ	10	500	5000
24321550	սիֆոն գոֆրե գլխիկով	ՄԱ	հատ	1	1800	1800
44100000	սվեռլո մետաղի	ՄԱ	հատ	6	900	5400
44111421	գունակալուծ	ՄԱ	հատ	12	350	4200
44111413	յուղաներկ	ՄԱ	հատ	1	20000	20000
44100000	սվեռլո մետաղի	ՄԱ	հատ	4	900	3600

09211640	ռետինե մեկուսիչ	ՄԱ	մետր	100	200	20000
44100000	իզալենտ	ՄԱ	հատ	10	200	2000
44100000	ռազետկա	ՄԱ	հատ	10	500	5000
44100000	կոռոր	ՄԱ	հատ	9	250	2250
44100000	դեղմատել սվարկայի	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
24911400	խոզանակ	ՄԱ	հատ	1	500	500
44100000	շաղախ գիպս	ՄԱ	հատ	6	2400	14400
18141100	ծեռնոց	ՄԱ	հատ	12	550	6600
44192600	մեխ	Կգ	հատ	50	6	300
44100000	վինտիլ	ՄԱ	հատ	2	2000	4000
44100000	վալիկ	ՄԱ	հատ	2	2800	5600
44100000	անկյունակ	ՄԱ	հատ	7	220	1540
44100000	շուշաթուղթ	ՄԱ	հատ	4,3	1600	6880
44831500	լուծիչ	ՄԱ	հատ	8	2700	21600
44100000	ցեմենտ	ՄԱ	հատ	6	3000	18000
44100000	գազլուշկա բանալիով	ՄԱ	հատ	1	5000	5000
44100000	դյուբել	ՄԱ	հատ	100	20	2000
24910000	սոսինձ	ՄԱ	հատ	5	1550	7750
24911400	լաք	ՄԱ	հատ	3	6700	20100
39240000	կտրող գործիք	ՄԱ	հատ	2	1100	2200
31660000	էլեկտրող	ՄԱ	հատ	20	40	800
24951130	սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1	1600	1600
44100000	սիֆոն գոֆրե գլխիկով	ՄԱ	հատ	1	1500	1500
44163130	խողովակ կանալիգ.	ՄԱ	հատ	1	1700	1700
44511390	բռնակ	ՄԱ	հատ	1	3600	3600
44100000	անկյունակ	ՄԱ	հատ	1	860	860
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	1	11000	11000
						608210
30200000	գույք եվ սարքավորում					
39111160	տպասարք	ՄԱ	հատ	1	75000	75000
30237410	մկնիկ			1	1050	1050
39721310	տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	10	27000	270000
						346050
50311250	Ծառայություն					
22200000	քարթիշի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	8	3500	28000
92410000	տպիչ սարքի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	3	7000	21000
92410000	թերթերի բաժանորդագրություն	ՄԱ	կոմպլ	5	9000	45000
98390000	համակարգիչների վերացրագրավորում	ՄԱ	դրամ	5	4000	20000
30237100	հայտարարություն	ՄԱ	դրամ		35000	35000
30237100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	1600000	1600000
64211000	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	4000000	4000000
90512000	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	200000	200000
90511120	հանրային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	195000	195000
72261160	աղբի փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	170000	170000
98390000	տպագրություն	ՄԱ	դրամ		160000	160000
50310000	աշակերտական աթոռի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	50	2500	125000
						6599000